大成基金管理有限公司

关于公司固有资金、高级管理人员及拟任基金经理

共同认购大成洞察优势混合型证券投资基金的公告

基于对中国资本市场高质量发展和公司投资管理能力的信心，大成基金管理

有限公司（以下简称本公司）及其高级管理人员、拟任基金经理将共同出资不低

于 1000 万元认购大成洞察优势混合型证券投资基金（基金代码：024406），并

承诺至少持有 1年，最终认购申请确认金额以基金注册登记机构计算并确认的结

果为准。

本公司将严格按照相关法律法规以及基金合同、招募说明书等法律文件的规

定进行投资，并严格履行相关信息披露义务，积极维护基金份额持有人的利益，

坚持长期投资、理性投资。

特此公告。

大成基金管理有限公司

2025 年 7 月 4 日